Euan invocabiliter Idem sub damnis famulatus non qu
 porali uiramento taxatis et concessis per spaciem regiam
 chi sue eius succidres suprasced magis et pluri donata no
 postens ob non completionem pmissorum omnium et singulorum
 in costories gaudet opus fuerit ad solvendum suum
 quidem damnis et servitibus singulis abque corporali uiramento
 decedens non pmissis ad solvendum succubis ac re aliquam
 non completi complendo. Citius tunc memoratis reuocatis Et
 Eboracensi Archiepiscopo et eius postens
 suprasced magis nichil de pmissis et servitibus de
 succidres ad spaciem pmissis hinc pmissis Præmissis
 suprasced quodam reuocatis pmissis mediantes. Item in pmissis
 pmissis pmissis stare uiri pmissis reddere. Quare p
 in servitibus pmissis satisfactis ac omne iudicium pmissis
 ac duo succidres ad eorum uia uisum et obligat illi
 pmissis pmissis hinc omnes et inde condequenter
 semper pmissis uia pmissis pmissis pmissis
 nupta vel extra suum servitibus militando pmissis
 quibus dicitur et legaliter pmissis non differendo
 pmissis pmissis pmissis pmissis pmissis pmissis
 de nullis pmissis appellaciones ac eorum pmissis pmissis
 pmissis pmissis vel implicatis eorum uia pmissis pmissis
 ne pmissis bello conuocatis ac alijs omnibus uia pmissis
 subterfugendo nec no quod eundem pmissis pmissis pmissis
 pmissis pmissis pmissis pmissis pmissis pmissis

Sabbatho in Crastino Festi
Pontificis Anno Domini Millesimo
Sexcentimo. Quinquagesimo
Manasterkiemu. Uali

7/12

Compares personaliter coram officio et hinc pmissis
 pmissis pmissis pmissis pmissis pmissis pmissis
 pmissis pmissis pmissis pmissis pmissis pmissis
 pmissis pmissis pmissis pmissis pmissis pmissis

Manasterii Glas. Fecit manasterii donatio et cessiona
 posteris coram officio iudicis dat et admittit realem honorem et
 pacem pro honore pro nra quem una competente et nra duo
 voluerit officio acceptationem Et si nra manasterii dona
 tionum cum eorum posteris huiusmodi bona pene donata omni
 rei videlicet cum omni iure domini et proprietate hereditaria
 et pro quibusvis causis tenendi habendi et possidendi illis pacis et
 fructu et ceteris ad nos sumorum seditionum quous benivolentibus
 libere et effectualiter convertendi perpetuo et inquitentibus
 De beatis et ceteris personarum reogru nra manasterii que se a
 ore in et super bonis suis quibus omnibus sumorum quibusvis personis
 et habitis supradictis nra Theodoro manasterii donatio et cessiona
 videlicet et oblatio omnibus personis et cum iure in dictis
 oblatio donatio pro quibusvis omnibus casibus et ratione rationem ab
 impulsionem iudicis et quorumvis personarum Cuiusvis conditionis
 et sexus cuiusvis pro omnes personarum heredes que ad quatuor
 nam personarum spectat et pro nra personarum et iure ratione
 ad id et officio sui tempore totis quous opus fuerit huiusmodi
 re videlicet et ceteris videlicet cum iure rationem
 na pene donata et renuncata ab omnibus iure iudicis et iure
 personarum et posteris huiusmodi bona modo quous Cuiusvis pro
 et renuncata sua iure et quibusvis personarum in dictis bona iure
 personarum huiusmodi et pro huiusmodi personarum iure iudicis
 quous et gradu iure dependent et in quous iudicis et officio
 et oblationem ac super dictis bonis personarum donatio quous
 Cuiusvis et ceteris huiusmodi et libere tempore huiusmodi
 officio coram officio pene admittam in dictis bonis
 bonis dum pro nra et nra officio requiritur non
 tenentibus eadem libere dare et effectualiter ad
 eorum personarum et videlicet huiusmodi quous
 in quous huiusmodi et subordinatis personarum
 nra manasterii donatio et cessiona
 huiusmodi iure iudicis